ATA Nº 05/2024

Aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às treze e trinta horas,

reuniram-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Peritiba, sito a Rua Frei Bonifácio

63, Centro, a Comissão de Organização e Acompanhamento dos Trabalhos de Aplicação dos

Recursos da Política Nacional Aldir Blanc – PNAB, para reunião ordinária. A comissão, em

análise às propostas dos projetos apresentados concomitantemente fundamentada na análise

emitida pela Parecerista Técnica Gabriela Bresola, definiu que para concluir a análise é

importante que sejam apresentadas adequações às propostas. Fica ressaltado que o não

atendimento das adequações solicitadas poderá influenciar diretamente na pontuação do

proponente no processo de avaliação. Desta forma, abre-se o prazo de 03 (três) dias úteis

para que os proponentes encaminhem as respectivas adequações, conforme e-mail

encaminhado individualmente pelo endereço edital.cultura@peritiba.gov.br.

Peritiba – SC, 04 de Novembro de 2024

TAIS LOHMANN DOS SANTOS DE ANDRADE

Membro da Comissão

RODRIGO JOSÉ MULLER

Membro da Comissão

ROSANGELA SCHWINGEL

Membro da Comissão

mailto:edital.cultura@peritiba.gov.br